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Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har fått ett medborgarförslag angående värdeförvaringsskåp  

på utomhusbadet vid Trekanten. I medborgarförslaget framförs att 

värdeförvaringsskåp vid badet skulle öka möjligheterna att använda sjön 

Trekanten för motionssimmning. I ett obevakat läge som utomhusbadet vid 

Trekanten anser förvaltningen dock att det är mindre lämpligt att inrätta 

värdeförvaringsskåp. 
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Medborgarförslag om värdeförvaringsskåp på utomhusbadet vid Trekanten  

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom Avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har fått medborgarförslag angående värdeförvaringsskåp på 

utomhusbadet vid Trekanten. Förslaget lämnades in 2010-07-08. 

 

Ärendet 

I medborgarförslaget framförs att värdeförvaringsskåp vid badet skulle öka 

möjligheterna att använda sjön Trekanten för motionssimmning. Som ensam 

badande är det svårt att motionssimma där det inte finns möjligheter att låsa in 

värdesaker. För att slippa problem med nycklar som försvinner föreslås kodlås. 

Skrivställaren tror också att attraktionen att vittja väskor vid badet skulle minska 

om det fanns värdeförvaringsskåp.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen instämmer i att sjön Trekanten är en resurs för motionssimning och 

förstår problemet för ensamma badande när det gäller bevakning av värdesaker. 

Det är dock tveksamt med ett system med värdeförvaringsskåp, vilka en stor del 

av dygnet och över året skulle stå obevakade. Det förekommer mycket 

vandalisering i området varför risken för vandalisering av skåpen vore 

överhängande. Inom en bevakad badanläggning med personal och låsmöjligheter 

är det naturligtvis mer självklart med värdeskåp. I ett obevakat läge som 

utomhusbadet vid Trekanten anser förvaltningen däremot att det är mindre 

lämpligt att inrätta värdeförvaringsskåp. 

 

 

Bilaga 

Medborgarförslag angående värdeförvaringsskåp på utomhusbadet vid Trekanten. 

 


